114 libr. inforc. et brexianinorum et me-

diol. novorum, pro 30 marchis arg. quas

Commune imperatori debebat — et fines

factae, die 12 apr., ab eodem Chonrado

de 6 libr. inforc. pro iisdem 30 marchis.

525. — 1 1 93, apr. 2, Laudc. AV.

Aliottus f. q. Rogcrii de Curte confi-

tetur se accepisse ab episcopo Sycardo

cremonensi, 1200 libras arg. den. bon.

infort. crem. et novorum mediol. et brix.

pro facto Brixianorii, et 80 libras inforc.

pro fructibus de quibus fecerat episcopo

refutationem , et episcopus promiserat

quotannis dare usque ad satisfactionem

dictarum 1200 libr. (v. 1188, nov. 6).

526. — 1 193, apr. 9, XI, Crcmonac. A,

48 c aut. Toche, Kais. Ilcinr. VI, 625.

Solutio 70 libr. inforc. Cremonae et Bri-

xiae et Mediolani novorum facta Alberto

Struxio, a massario Comm. Cremonae, pro

residuo 1 00 marcarum argenti (v. 1 iQ2,oct.),

ut praeceperat imperator.

527. — H93. apr. 11, XI, Crcmonac. A,

52 c aut. Toche, Kais. Hcinr. VI, 625.

Fines 120 libr. infort. facta massario

Comm. Cremonae a nuntio Sighiloi pro-

tonotarii, pro 30 marchis eidem debitis,

de quibus fideiusserant pro Communi Co-

mites Girardus et Wiscardus — et fide-

iussio Arifredi Teutonici de Papia.

528. — 11 93, ma. 3, XI, Crcmonac. A,

49 c aut. Toche, Kais. Hcinr. VI, 626.

Solutio facta a massario Comm. Cre-

monae , Sighiloi protonotario , nomine

Henrici imperatoris, de 100 marchis ar-

genti.

529. — 1193. ma. 3, XI, Crcmonac. A, 41

c aut. Toche, Kais. Hcinr. VI, 626.

Fines factae consulibus - 4- etmassariis

- 2 - Comm. Cremonae, ab Inrifredo Teu-

tonico de Papia, nomine Henrici imp. ,

de 618 marchis, computatis 100 marchis

quas habuit Sighilox protonotarius et 16

marchis quas Pergamenses solverunt pro

Cremona — et fines ab eodem factae

Guberto de Multisdenariis consuli de 30

marchis, de veteri debito.

530. — 1193, ma. 7, XI, Crcmonac. CM.

Sychardus , Cremonae episcopus , in

praesentia quorumdam de Domo Templi,

fines statuit viciniae ecclesiae Templi,

eidemque privilegia largitur.

« f Ego Sychardus Dei gratia cremo-

nensis episcopus hoc constitui et scribi

iussi et subscripsi. »

531. — 1I 93, iun. 14, XI, Cremonac.

Canonica Cremonae investit Guifredum

de Monestirolo, de perticis 6 terrae ara-

toriae et vidatae in Tetarengo, ad fictum

annuum reddendum unius sextarii fru-

menti pro pertica, vel 2 sold. inforc. ad

electionem manentis, et decimam. Quae

petia non debet vendi ecclesiae , hospi-

tali, et servo. Et Guifredus solvit 12 sold.